AN021 - Cablaggio dei connettori
1/11
Sommario
AN021 - Cablaggio dei connettori 3 ..................................................................................................
1. Tipologie di Connettori 3 ...............................................................................................................
1.1 BLZF 3.50 4 .................................................................................................................................
1.1.1 Ulteriori note 4 ........................................................................................................................
1.2 B2L 3.50 5 ...................................................................................................................................

1.2.1 Ulteriori note
Terminali con collare isolante DIN 46228/4
Terminali senza collare isolante secondo DIN 46228/1
Per crimpare i terminali si consiglia la forma di crimpatura A della pinza PZ 1,5 (cod. art. 9005990000) o,
per conduttori con sezioni maggiori, la PZ 6/5 (cod. art. 9011460000).
Video esplicativo: Handling - PCB Connector B2L 3.50
AN021 - Cablaggio dei connettori
6/11
1.3 B2CF 3.50
1.3.1 Ulteriori note
Diametro max. del conduttore 2,6 mm Terminale con collare isolante a norma DIN 46228/4 o nel codice
colori Weidmüller
tubetto 1,00 mm² [H1.0/18D] lungh. terminale 12 mm, lungh. di spellatura 15 mm
tubetto 0,75 mm² [H0.75/18D] lungh. terminale 12 mm, lungh. di spellatura 14 mm
tubetto 0,50 mm² [H0.5/16D] lungh. terminale 10 mm, lungh. di spellatura 12 mm
tubetto 0,34 mm² [H0.34/12] lungh. terminale 8 mm, lungh. di spellatura 10 mm
tubetto 0,25 mm² [H0.25/12] lungh. terminale 8 mm, lungh. di spellatura 10 mm
tubetto 0,14 mm² [H0.14/12] lungh. terminale 8 mm, lungh. di spellatura 10 mm Terminali senza collare
isolante secondo DIN 46228/1
tubetto 1,50 mm² [H1.5/10] lungh. terminale 10 mm, lungh. di spellatura 10 mm Terminale con collare
isolante a norma DIN 46228/4 e 2 cavi collegati
tubetto 2 x 0,20 mm² [H0.5/16] lungh. terminale 10 mm, lungh. di spellatura 12 mm